PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRÂNDIA

CNPJ: 41.611.872/0001-73

DECLARAÇÃO DE RÉNUNCIAS FISCAIS

A Câmara Municipal de PALMEIRANDIA-MA, Estado do Maranhão, Pessoa Jurídica de Direito

Público Interno, inscrita na Receita Federal do Brasil sob o CNPJ nº 41.611.872/0001-73, neste ato

representado pelo seu Presidente o Sr. RAIMUNDO ANDRÉ SOUZA SOARES, brasileiro,

Vereador/Presidente da Câmara Municipal de PALMEIRÂNDIA-MA, Estado do Maranhão,

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2020 até a presente data DE 2021 A câmara

municipal de PALMEIRÂNDIA-MA, não fez nenhuma anistia, remissão, subsidio, crédito

presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base de

cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que

correspondem a tratamento diferenciado.

VIGÊNCIA 01-01-2020 A 30-12-2021

Palmeirândia – MA

RAIMUNDO ANDRÉ SOUZA SOARES

Presidente da Câmara Municipal

Endereço: Av. João Pinheiro, s/n, Bairro Belira, Palmeirândia - MA CEP: 65.238-000

E-mail: cmplpalmeirandia@gmail.com

mailto:cmplpalmeirandia@gmail.com